
Pos 

125 CLUB OVER 35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num 

18 

53 

134 

89 

633 

59 

7 

65 

Nome 

SABELLA GIOVANNI 

GIACCONE PIETRO 

GENNARO GASPARE 

MALIZIA STEFANO 

LO BONO VINCENZO 

COLLICA GASPARE 

DI LEO GIUSEPPE 

BELLOMO GIUSEPPE CARMELO 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff 

7.533 

9.900 

12.240 

12.508 

14.084 

39.795 

Tempo Totale 

7:45.506 

7:53.039 

7:55.406 

7:57.746 

7:58.014 

7:59.590 

8:25.301 

Tempo Migliore 

30.367 

30.797 

30.995 

31.050 

30.967 

31.090 

30.947 

Nel Giro 

14 

7 

5 

5 

10 

9 

9 

0 

Classe 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

Telaio / Motore Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

7.533 

Avg. Speed 

87,002 

Best Lap Tm 

30.367 

Best Spd 

88,912 

Best Lap by 

18 - SABELLA GIOVANNI 

Stampato: 08/05/2016 16:37:36 

DDG Gaspare ANASTASI 

DSC Carmelo FICO 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3° PROVA CAMP. REG. CIRCUITI CITTADINI 

125 CLUB OVER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:28:59 

Mazara del Vallo 0,750 Km. 

08/05/2016 16:10 


